
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. Восстания, 82, г. Казань, 420095   Восстания ур., 82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 223-29-99, доб.3781 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06.06.2023 г.   № 54  
 

 

О формировании участковой избирательной комиссии            

избирательного участка №128 Кировского района города Казани 

Республики Татарстан и назначение председателя 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №128, в 

соответствии со статьями 22, 26, 27, 28 и 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года 

№ 111/863-8, статьями 11, 15, 16, 17 и 18 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кировского 

района города Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №128 Кировского района города Казани Республики 

Татарстан, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса лиц, 

указанных в приложении к настоящему решению. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №128 Кировского района города Казани Республики 

Татарстан Мубаракову Флюру Наильевну.                                           

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №128 Кировского района города Казани 

Республики Татарстан. 

consultantplus://offline/ref=8AD9DA3CD31DAA057B08821E3E6E80F3A8FA6E389B387954D8FFC3921819D23EB1C7399F60F47A5BtFuDG
consultantplus://offline/ref=8AD9DA3CD31DAA057B08821E3E6E80F3A8FA6E389B387954D8FFC3921819D23EB1C7399F60F47B5BtFu7G


4. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Кировского района города Казани Республики 

Татарстан  на сайте администрации Кировского и Московского районов 

города Казани Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Кировского 

района г.Казани Республики Татарстан 

 

_________ 

подпись 

 

Р.А.Билалова 
инициалы, фамилия 

МП   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии Кировского 

района г.Казани Республики Татарстан 

 

__________ 

подпись 

 

А.Р.Багаутдинова 
инициалы, фамилия 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к решению территориальной избирательной 

комиссии Кировского района города Казани 

Республики Татарстан от 06.06.2023 г. №54  

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №128 

Кировского района города Казани Республики Татарстан 

Состав комиссии –11членов 
№ 

п

/

п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Дата 

рождения 

Кем предложена кандидатура в состав участковой 

избирательной комиссии 

1.  Белицкая Виктория 

Константиновна 

23.07.1979 Региональное отделение в Республике Татарстан 

Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2.  Дыбулина Ляля 

Анасовна 

12.05.1975 Региональное отделение социалистической 

политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Республике Татарстан  

3.  Жаркова Вероника 

Владимировна 

15.02.1982 Татарстанское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России 

4.  Жигалова Наталья 

Николаевна 

02.11.1965 Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Казани Республики 

Татарстан 

5.  Кулик Светлана 

Владимировна 

12.04.1990 Татарстанское региональное отделение 

Всероссийской общественной организации "Молодая 

Гвардия Единой России" 

6.  Кучерова Светлана 

Юрьевна 

23.09.1984 Республиканское общественное движение "Татарстан 

- новый век" - "Татарстан Яна гасыр" 

7.  Мотыгуллина Венера 

Салиховна 

12.05.1956 Татарстанское региональное отделение политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

8.  Мубаракова Флюра 

Наильевна 

02.01.1964 Казанская городская Дума 

9.  Сафина Дания 

Фатхнисламовна 

21.01.1948 Региональное отделение политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость" в Республике Татарстан 

10.  Усманова Джамиля 

Анжельевна 

17.09.1962 ТАТАРСТАНСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

11.  Ярославцева Наталья 

Владимировна 

08.03.1963 собрание избирателей по месту работы 

 


